

DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy zhotovitele: SML/0043/2021/OI

číslo smlouvy objednatele: 21001/SOD

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), zejména podle § 2586 a následujících (dále jen „smlouva“).

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Hranice

Se sídlem: Městský úřad Hranice, Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- smluvních: Jiří Kudláček, starosta
- technických: Ing. Dagmar Čabalová, Vladimír Bezděk

IČO: 00301311

DIČ: CZ00301311

Telefon: 581 828 111

Fax: 581 828 650

dále jen „objednatel“,

a

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o..

Sídlo: Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín

zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 5248

zastoupen: Ing. Romanem Chromkem, jednatelem společnosti

IČO: 47671416

DIČ: CZ47671416

Bank. spojení: ČSOB, a.s., pobočka Nový Jičín, číslo účtu: 889364/0300

Telefon: 556 767 111

Fax: 556 767 300

Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy:

ve věcech smluvních: Ing. Roman Chromek, jednatel společnosti

ve věcech technických: Mario Kudělka, hlavní stavbyvedoucí

dále jen „zhotovitel“,

společně také dále jen „smluvní strany“

II. Předmět smlouvy

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely mezi sebou dne 17.2.2021 Smlouvu o dílo evidovanou pod č. SML/0043/2021/OI, jejímž předmětem je realizace stavby označené „**Úpravy Masarykova náměstí v Hranicích**“, (dále jen „Smlouva o dílo“).
2. Tento dodatek uzavírají smluvní strany ve smyslu článku XIII. odst. 13. 1 Smlouvy o dílo. V průběhu realizaci předmětného díla došlo ke změnám, které jsou specifikovány v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k výše citované Smlouvě o dílo, kterým se mění předmět plnění o položky uvedené v soupisu prací Změnového listu č. 1, který je Přílohou č. 1 k Dodatku č. 1. Zároveň se mění a nově nahrazuje text v článku V. Cena za plnění a platební podmínky, odstavec 5.1 tak jak je dále uvedeno.

V. Cena za plnění a platební podmínky,

text odstavce 5. 1. se mění a nahrazuje nově textem takto:

- 5.1. Celková cena díla**, jež je předmětem plnění smlouvy, je stanovena dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zadávací dokumentací, výkazem výměr, soupisem prací Změnového listu č.1, který je Přílohou č.1 k Dodatku č.1 a činí v konečné výši částku **5.862.754,51 Kč bez DPH** (slovy: pět milionů osm set šedesát dva tisíc sedm set padesát čtyři korun českých a padesát jedna haléřů), to je **7.093.932,96 Kč včetně DPH** (slovy: sedm milionů devadesát tři tisíc devět set třicet dva korun českých a devadesát šest haléřů).

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. SML/0043/2021/OI zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.
2. Tato smlouva (Dodatek) podléhá povinnému uveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů; zhotovitel bere na vědomí, že dle citovaného zákona bude tento Dodatek č. 1 povinně zveřejněn objednatelům v Registru smluv.
3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem všemi smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. č. SML/0043/2021/OI řádně a pozorně přečetly, porozuměly jeho obsahu a je projevem jejich svobodné a vážné vůle, přičemž na důkaz toho připojují oprávněné osoby všech smluvních stran své vlastnoruční podpisy.
5. Tato smlouva (dodatek) je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
6. Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Hranic usnesením č. 1631/2021 - RM 60 ze dne 20. 4. 2021

V Hranicích Dne

V Hranicích Dne

Za objednatele:
Město Hranice

Za zhotovitele:
NOSTA , s.r.o.

.....
Jiří Kudláček
starosta

.....
Ing. Roman Chromek
jednatel

Přílohy:

Příloha č.1 – změnový list č.1

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21001
Stavba: **Upravy Masarykova Náměstí v Hranicích**

KSO: 822 2
Místo: město Hranice,
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 242
Datum: 08.04.2021
CZ-CPA: 42

Zadavatel:
město Hranice ,Perštejnské nám.1,Hranice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
NOSTA s.r.o. Nový Jičín

IČ: 47671416
DIČ: CZ47671416

Projektant:
Ing.arch.Milan Obenaus,

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenova soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminkv.urs.cz>.

Cena bez DPH			300 764,51
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	300 764,51	63 160,55
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	363 925,06

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21001

Stavba: Úpravy Masarykova Náměstí v Hranicích

Místo: město Hranice,

Datum:

08.04.2021

Zadavatel: město Hranice, Perštejnské nám. 1, Hranice

Projektant:

Ing.arch.Milan Obenaus,

Zhotovitel: NOSTA s.r.o. Nový Jičín

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		300 764,51	363 925,06	
01	Změnové listy	300 764,51	363 925,06	STA
ZML 01	Mobiliář	26 172,93	31 669,25	Soupis
ZML 02	Veřejné osvětlení - úpravy	11 164,01	13 508,45	Soupis
ZML 03	Veřejná zeleň	279 768,02	338 519,30	Soupis
1	Odpočet - Veřejná zeleň	-14 212,44	-17 197,05	Soupis
2	Přípočet - Veřejná zeleň	293 980,46	355 716,36	Soupis
ZML 04	Elektroměrové rozvaděče	4 999,55	6 049,46	Soupis
ZML 05	Méně práce - VRN	-21 340,00	-25 821,40	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Upravy Masarykova Náměstí v Hranicích

Objekt:

01 - Změnové listy

Soupis:

ZML 01 - Mobiliiář

KSO: 822

Místo: Město Hranice,

CC-CZ:

Datum: 08.04.2021

Zadavatel:

město Hranice ,Perštejnské nám.1,Hranice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA s.r.o. Nový Jičín

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

Projektant:

Ing.arch.Milan Obenaus,

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 172,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 172,93	21,00%	5 496,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

31 669,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Upravy Masarykova Náměstí v Hranicích

Objekt:

01 - Změnové listy

Soupis:

ZML 01 - Mobiliář

Místo:

Město Hranice,

Datum:

08.04.2021

Zadavatel:

město Hranice ,Perštejské nám.1,Hranice

Projektant:

Ing.arch.Milan
Obenaus,

Zhotovitel:

NOSTA s.r.o. Nový Jičín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

26 172,93

HSV - Práce a dodávky HSV

26 172,93

5 - Komunikace pozemní

26 172,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Upravy Masarykova Náměstí v Hranicích

Objekt:

01 - Změnové listy

Soupis:

ZML 01 - Mobiliiář

Místo: Město Hranice,

Datum: 08.04.2021

Zadavatel: město Hranice ,Perštejské nám.1,Hranice

Projektant: Ing.arch.Milan
Obenaus,

Zhotovitel: NOSTA s.r.o. Nový Jičín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26 172,93

D HSV Práce a dodávky HSV

26 172,93

D 5 Komunikace pozemní

26 172,93

2	K	6372999	Pokládka žulových dlaždic do stojanu	m2	10,240	230,95	2 364,93	VLASTNÍ
	VV		0,4*0,4*64		10,240			
1	M	00R-6-6-01	žulová deska, opalovaný hrubý povrch 40x40x5 cm	kus	64,000	372,00	23 808,00	VLASTNÍ
	VV		"Dle skutečnosti"					
	VV		"1 slunečník - 4 kus deska"					
	VV		16*4,00		64,000			
	VV		Součet		64,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Upravy Masarykova Náměstí v Hranicích

Objekt:

01 - Změnové listy

Soupis:

ZML 02 - Veřejné osvětlení - úpravy

KSO: 822

Místo: Město Hranice,

CC-CZ:

Datum: 08.04.2021

Zadavatel:

město Hranice ,Perštejnské nám.1,Hranice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA s.r.o. Nový Jičín

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

Projektant:

Ing.arch.Milan Obenaus,

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 164,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 164,01	21,00%	2 344,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 508,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Upřesnění Masarykova Náměstí v Hranicích

Objekt:

01 - Změnové listy

Soupis:

ZML 02 - Veřejné osvětlení - úpravy

Místo:

Město Hranice,

Datum:

08.04.2021

Zadavatel:

město Hranice ,Perštejnské nám.1,Hranice

Projektant:

Ing.arch.Milan
Obenaus,

Zhotovitel:

NOSTA s.r.o. Nový Jičín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

11 164,01

M - Práce a dodávky M

11 164,01

21-M - Elektromontáže

4 129,55

21-M-1 - Materiály

7 034,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Upřevy Masarykova Náměstí v Hranicích

Objekt:

01 - Změnové listy

Soupis:

ZML 02 - Veřejné osvětlení - úpravy

Místo: Město Hranice,

Datum: 08.04.2021

Zadavatel: město Hranice ,Perštejské nám.1,Hranice

Projektant: Ing.arch.Milan Obenaus,

Zhotovitel: NOSTA s.r.o. Nový Jičín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 164,01

D M Práce a dodávky M 11 164,01

D 21-M Elektromontáže 4 129,55

1	K	210810006	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (VU)	m	27,200	26,65	724,88	SOD
---	---	-----------	---------------------------------	---	--------	-------	--------	-----

VV "Dle skutečnosti"

VV "Výměna stávající kabeláže"

VV ((40,1+45,8)+21,3)-80,0 27,200

VV Součet 27,200

2	K	460791213	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm	m	107,200	31,76	3 404,67	CS ÚRS 2021 01 -20%
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	---------------------

D 21-M-1 Materiály 7 034,46

3	K	33918	CYKY 3Cx2.5mm2	m	107,200	19,90	2 133,28	SOD
---	---	-------	----------------	---	---------	-------	----------	-----

4	K	90027	trubka PE-HD 63/52 mm	m	107,200	45,72	4 901,18	SOD
---	---	-------	-----------------------	---	---------	-------	----------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy Masarykova Náměstí v Hranicích

Objekt:

01 - Změnové listy

Soupis:

ZML 03 - Veřejná zeleň

Úroveň 3:

1 - Odpočet - Veřejná zeleň

KSO: 822
Místo: Město Hranice,

CC-CZ:
Datum: 08.04.2021

Zadavatel:
město Hranice ,Perštejnské nám.1,Hranice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
NOSTA s.r.o. Nový Jičín

IČ: 47671416
DIČ: CZ47671416

Projektant:
Ing.arch.Milan Obenaus,

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-14 212,44
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-14 212,44	21,00%	-2 984,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-17 197,05
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Upravy Masarykova Náměstí v Hranicích

Objekt:

01 - Změnové listy

Soupis:

ZML 03 - Veřejná zeleň

Úroveň 3:

1 - Odpočet - Veřejná zeleň

Místo:

Město Hranice,

Datum:

08.04.2021

Zadavatel:

město Hranice ,Perštejnské nám.1,Hranice

Projektant:

Ing.arch.Milan
Obenaus,

Zhotovitel:

NOSTA s.r.o. Nový Jičín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-14 212,44

HSV - Práce a dodávky HSV

-14 212,44

1 - Zemní práce

-14 212,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Upřesnění Masarykova Náměstí v Hranicích

Objekt:

01 - Změnové listy

Soupis:

ZML 03 - Veřejná zeleň

Úroveň 3:

1 - Odpočet - Veřejná zeleň

Místo: Město Hranice,

Datum: 08.04.2021

Zadavatel: město Hranice ,Perštejnské nám.1,Hranice

Projektant: Ing.arch.Milan Obenaus,

Zhotovitel: NOSTA s.r.o. Nový Jičín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-14 212,44

D HSV Práce a dodávky HSV

-14 212,44

D 1 Zemní práce

-14 212,44

1	K	162306111	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemín schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 100 do 500 m	m3	-198,000	71,78	-14 212,44	SOD
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------	-----

VV "Dle rozpočtu"

VV zemina použitá do substrátu - meziskládka + na zpětné použití

VV -99*2 -198,000

VV Součet -198,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Upravy Masarykova Náměstí v Hranicích

Objekt:

01 - Změnové listy

Soupis:

ZML 03 - Veřejná zeleň

Úroveň 3:

2 - Přípočet - Veřejná zeleň

KSO: 822
Místo: Město Hranice,

CC-CZ:
Datum: 08.04.2021

Zadavatel:
město Hranice ,Perštejnské nám.1,Hranice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
NOSTA s.r.o. Nový Jičín

IČ: 47671416
DIČ: CZ47671416

Projektant:
Ing.arch.Milan Obenaus,

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

293 980,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	293 980,46	21,00%	61 735,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

355 716,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Upravy Masarykova Náměstí v Hranicích

Objekt:

01 - Změnové listy

Soupis:

ZML 03 - Veřejná zeleň

Úroveň 3:

2 - Přípočet - Veřejná zeleň

Místo:

Město Hranice,

Datum:

08.04.2021

Zadavatel:

město Hranice ,Perštejnské nám.1,Hranice

Projektant:

Ing.arch.Milan
Obenaus,

Zhotovitel:

NOSTA s.r.o. Nový Jičín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

293 980,46

HSV - Práce a dodávky HSV

293 980,46

1 - Zemní práce

115 217,98

D1 - operace-nacelit dle PD zeleň(viz technická zpráva)

178 762,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Upravy Masarykova Náměstí v Hranicích

Objekt:

01 - Změnové listy

Soupis:

ZML 03 - Veřejná zeleň

Úroveň 3:

2 - Přípočet - Veřejná zeleň

Místo: Město Hranice,

Datum: 08.04.2021

Zadavatel: město Hranice ,Perštejnské nám.1,Hranice

Projektant: Ing.arch.Milan Obenaus,

Zhotovitel: NOSTA s.r.o. Nový Jičín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

293 980,46

D HSV Práce a dodávky HSV 293 980,46

D 1 Zemní práce 115 217,98

1	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	99,000	125,02	12 376,98	SOD
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	-----

VV	"Dle rozpočtu"	
VV	-(304-99)	-205,000
VV	Mezisoučet	-205,000
VV	"Dle skutečnosti"	
VV	304,00	304,000
VV	Mezisoučet	304,000
VV	Součet	99,000

2	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	178,200	138,71	24 718,12	SOD
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	-----

VV	"Dle rozpočtu"	
VV	-205*1,8	-369,000
VV	Mezisoučet	-369,000
VV	"Dle skutečnosti"	
VV	304,00*1,8	547,200
VV	Mezisoučet	547,200
VV	Součet	178,200

3	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	178,200	438,40	78 122,88	CS ÚRS 2021 01 -20%
---	---	----------	------------------------------------	---	---------	--------	-----------	---------------------

VV	"Dle skutečnosti"	
VV	99,00*1,8	178,200
VV	Součet	178,200

D D1 operace-naceni dle PD zeleň(viz technická zpráva) 178 762,48

4	M	02650300- R	Javor babyka - ZB 18/20	kus	13,000	13 750,96	178 762,48	SOD
---	---	-------------	-------------------------	-----	--------	-----------	------------	-----

VV	"Dle rozpočtu"	
VV	-1,00	-1,000
VV	Mezisoučet	-1,000
VV	"Dle skutečnosti"	
VV	14,00	14,000
VV	Mezisoučet	14,000
VV	Součet	13,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Upravy Masarykova Náměstí v Hranicích

Objekt:

01 - Změnové listy

Soupis:

ZML 04 - Elektroměrové rozvaděče

KSO: 822

Místo: Město Hranice,

CC-CZ:

Datum: 08.04.2021

Zadavatel:

město Hranice ,Perštejnské nám.1,Hranice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA s.r.o. Nový Jičín

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

Projektant:

Ing.arch.Milan Obenaus,

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 999,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 999,55	21,00%	1 049,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 049,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Upravy Masarykova Náměstí v Hranicích

Objekt:

01 - Změnové listy

Soupis:

ZML 04 - Elektroměrové rozvaděče

Místo:

Město Hranice,

Datum:

08.04.2021

Zadavatel:

město Hranice ,Perštejské nám.1,Hranice

Projektant:

Ing.arch.Milan
Obenaus,

Zhotovitel:

NOSTA s.r.o. Nový Jičín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 999,55

M - Práce a dodávky M

4 999,55

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

4 999,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Upravy Masarykova Náměstí v Hranicích

Objekt:

01 - Změnové listy

Soupis:

ZML 04 - Elektroměrové rozvaděče

Místo: Město Hranice,

Datum: 08.04.2021

Zadavatel: město Hranice ,Perštejské nám.1,Hranice

Projektant: Ing.arch.Milan Obenaus,

Zhotovitel: NOSTA s.r.o. Nový Jičín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 999,55

D M Práce a dodávky M 4 999,55

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 4 999,55

1	K	460150683	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 65 cm, hloubky 120 cm, v hornině třídy 3	m	1,000	337,55	337,55	SOD
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-----

Poznámka k položce:

rozpočet je zpracován dle PD

D1- D5, včetně výkazů výměr

"Dle rozpočtu"

-7,000

-7,000

Mezisoučet

-7,000

"Dle skutečnosti"

"Překop přes komunikaci, hlubší +0,5m. Důvod = síť"

8,000

8,000

Mezisoučet

8,000

Součet

1,000

2	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	2,600	357,60	929,76	CS ÚRS 2021 01 -20%
			"Dle skutečnosti"					
			"Překop přes komunikaci, hlubší +0,5m. Důvod = síť"					
			8,000*0,650*0,500		2,600			
			Součet		2,600			

3	K	460161412	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 65 cm hloubky 50 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	8,000	356,80	2 854,40	CS ÚRS 2021 01 -20%
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	---------------------

"Dle skutečnosti"

"Překop přes komunikaci, hlubší +0,5m. Důvod = síť"

8,000

8,000

Součet

8,000

4	K	460431432	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 65 cm hloubky 50 cm z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	8,000	78,64	629,12	CS ÚRS 2021 01 -20%
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	---------------------

5	K	460560643	Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 65 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 3	m	1,000	248,72	248,72	SOD
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	-----

Poznámka k položce:

rozpočet je zpracován dle PD

D1- D5, včetně výkazů výměr

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Upravy Masarykova Náměstí v Hranicích

Objekt:

01 - Změnové listy

Soupis:

ZML 05 - Méně práce - VRN

KSO: 822

Místo: Město Hranice,

CC-CZ:

Datum: 08.04.2021

Zadavatel:

město Hranice ,Perštejnské nám.1,Hranice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA s.r.o. Nový Jičín

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

Projektant:

Ing.arch.Milan Obenaus,

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-21 340,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-21 340,00	21,00%	-4 481,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-25 821,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Upravy Masarykova Náměstí v Hranicích

Objekt:

01 - Změnové listy

Soupis:

ZML 05 - Méně práce - VRN

Místo:

Město Hranice,

Datum:

08.04.2021

Zadavatel:

město Hranice ,Perštejské nám.1,Hranice

Projektant:

Ing.arch.Milan
Obenaus,

Zhotovitel:

NOSTA s.r.o. Nový Jičín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-21 340,00
OST - Ostatní náklady	-10 670,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-10 670,00
VRN3 - Zařízení staveniště	-10 670,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Upravy Masarykova Náměstí v Hranicích

Objekt:

01 - Změnové listy

Soupis:

ZML 05 - Méně práce - VRN

Místo:

Město Hranice,

Datum:

08.04.2021

Zadavatel:

město Hranice ,Perštejské nám.1,Hranice

Projektant:

Ing.arch.Milan
Obenaus,

Zhotovitel:

NOSTA s.r.o. Nový Jičín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-21 340,00

D	OST	Ostatní náklady						
2	K	012303101	Náklady na vyhotovení geometrických plánů	ks	-1,000	10 670,00	-10 670,00	SOD
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Jedná se zejména o náklady na vypracování geometrických plánů ve formě a dle požadavků KÚ pro vklad do KN.</i>					
			<i>Geometrické plány budou zpracovány:</i>					
			<i>- pro nové vybudované objekty a přístavby,</i>					
			<i>- pro nové vzniklé služebnosti (věcná břemena),</i>					
			<i>- pro zcelení nebo rozdělení pozemků,</i>					
			<i>apod.</i>					
			<i>Geometrické plány budou předány objednateli písemně v 6-ti vyhotoveních a jednou elektronicky.</i>					
			<i>-1</i>			-1,000		
			<i>Součet</i>			-1,000		
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					-10 670,00	
D	VRN3	Zařízení staveniště					-10 670,00	
1	K	034503000	Infomační tabule na staveništi	kus	-2,000	5 335,00	-10 670,00	SOD



Svatopluka Čecha 2088/13
741 01 Nový Jičín

Změnový list č.1 Textová část

Číslo změnového listu:
1

Název zakázky:	Úpravy Masarykova náměstí v Hranicích	Číslo zakázky:	21001/SOD
Datum:	9.4. 2021	Zákazník:	Město Hranice
Změnu požaduje: <input checked="" type="checkbox"/> NOSTA, s.r.o. <input checked="" type="checkbox"/> Objednatel <input type="checkbox"/> Subdodavatel <input type="checkbox"/> Ostatní			
Popis změn: 1) Mobiliář Z důvodu nedostačující únosnosti původně navrženého stojanu slunečníků, který dle PD má nosnost pouze 50kg, byl kruhový stojan nahrazen kovovým čtvercovým stojanem se 4 ks žulové dlažby 400x400x50 mm a jeho celkovou nosností 120kg, která je požadována výrobcí slunečníků. 2) Veřejné osvětlení - úpravy V průběhu výkopových prací, během obnažení stávajících rozvodů kabeláže k zemním svítidlům, na které mělo pouze být připojení nových zemních svítidel, bylo zjištěno, že chráničky této kabeláže jsou nevhodně namontovány na kabeláž (napojovány z krátkých částí) a vlivem tohoto nevhodného napojování docházelo k zatékání zemní vody s prachem a kousky kamení, které ochrannou vrstvu kabeláže narušily. Bylo dohodnuto, že se tyto rozvody vč. chrániček provedou v novém provedení. 3) Veřejná zeleň 3a) Součástí projektové dokumentace je výsadba 14ks nových stromů Javor Babyka – ZB 18/20. Chybou rozpočtáře je v položkovém rozpočtu k SOD pouze dodávka 1ks stromu. Dle požadavku objednatele bude doplněn výkaz a dodávka o chybějících 13 ks stromů. 3b) Dle projektové dokumentace měla být použita stávající vytěžená podornice v rozsahu 50% k obsypu a zásypu jam stromů a promíchána se substrátem, podél obvodu jam v tloušťce 500 mm. Dle zjištění hlavního projektanta, je tento stávající výkopek nevhodný ke zpětnému použití a bude nahrazen novou podorniční zeminou. Vytěžený výkopek bude naložen a odvezen na řízenou skládku. 4) Elektroměrové rozvaděče Z důvodu výškového uložení stávajících médií, uložených pod jízdní komunikací v části překopu vozovky, bylo nezbytně nutné, z ochranných důvodů při křížení rozvodů v zemi, provést hlubší výkop pro novou kabeláž o 500 mm. 5) Méně práce - VRN Součástí položkového rozpočtu k SOD, bylo zajištění 2ks informačních tabulí na staveništi a náklady na vyhotovení geometrického plánu. Dodávku informačních tabulí si zajistil objednatel na své náklady. Vyhotovení geometrického plánu není ze strany objednatele požadováno, bylo vypuštěno z dodávky díla.			
Příčiny – důvod změn: <input checked="" type="checkbox"/> Nové informace <input type="checkbox"/> Změna výkresu <input type="checkbox"/> Změna schématu <input checked="" type="checkbox"/> Podmínky stavby <input type="checkbox"/> Ostatní			
Změny ovlivní: <input checked="" type="checkbox"/> Výkresovou dokumentaci <input type="checkbox"/> Navýšení hodin (MH) <input checked="" type="checkbox"/> Montáž <input type="checkbox"/> Posun termínu realizace			

<input checked="" type="checkbox"/> Ostatní subdodavatele	<input checked="" type="checkbox"/> Navýšení ceny dodávky	336 316,95 Kč bez DPH
<input checked="" type="checkbox"/> Rozsah dodávek a prací	<input checked="" type="checkbox"/> Snížení ceny dodávky	35 552,44 Kč bez DPH

Stanovisko	Změna	Jméno	Podpis	Datum
NOSTA, s.r.o.	<input checked="" type="checkbox"/> Schválena	Kudělka Mario		
	<input type="checkbox"/> Neschválena			
Projektant	<input checked="" type="checkbox"/> Schválena	Ing. arch. Milan Obenaus		
	<input type="checkbox"/> Neschválena			
Objednatel	<input checked="" type="checkbox"/> Schválena	Vladimír Bezděk – investiční technik - odbor investic		
	<input type="checkbox"/> Neschválena	Ing. Dušan Gadas – TDS		

Přílohy:

1) Položkový rozpočet ke změnovému listu č.1

Pozn. Vybrané položky zaškrtněte křížkem.